Mark MHR
Mark MHR-ECO
Heat recovery
Wärmerückgewinnungseinheit
Récupération de chaleur
Warmteterugwinning
DE
FR

Metalldach
Suppléments pour les uni-
tés destinées à l’extérieur
Mitre
Grille de surpression
Platelage de toiture
DE FR NLGB
Extra voor units in
buitenopstelling
Regenkap
Overdrukrooster
Dakbeplating
Mark MHR
T A B C D E F G H I J
m3/h m3/h Pa % kW dB(A) kW No. Amp. Kg
MHR800 800 100 195 90,2 7,8 56,8 0,37 2 6 125
MHR1200 1200 100 275 90,3 11,6 49,5 0,37 2 6,8 171
MHR2000 HP 2000 200 395 90,6 19,4 52,7 0,55 2 11,2 250
MHR3000 HP 3000 300 320 90,6 29,2 56,7 0,75 2 14 312
MHR4000 HP 4000 400 380 90,6 38,9 56,0 0,55 4 22,4 405
Type
Maximale Luftleistung
Minimale Luftleistung
Maximale externe Pressung